
Roadster 400Roadster 400
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Debon
303 mm x 164 mm
1300 kg / gebremst
800 kg
500 kg
37 mm
1
13"

Serienausstattung:
Kombinierte Hecktüre / Heckrampe
ALU-Wände, ALUBODEN,POLYDACH
PULLMANN2-Fahrwerk mit Einzelradaufhängung + 100 km/h-Umbau
Seitentüre 125 x 60 cm, 2-fach abschließbar
Aerodynamischer POLY-Bug
Innenbeleuchtung seitlich montiert
6 x aufgeschraube Zurrösen je 250kg
feuerverzinkter Rahmen
13-poliger-Stecker + Spiralkabel + Rückfahrscheinwerfer
AUTOMATIK-Stützrad
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